
Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu § 536 až 565 obchodního zákoníku

I.
Smluvní strany

a) Objednatel  :    Gymnázium a střední odborná škola Mikulov,
                                příspěvková organizace 
                                Komenského 273/7  
                                692 16 Mikulov
                                IČO : 606 80 377
                                zastoupená: Mgr. Romanem Pavlačkou Ph.D

                                       
      b)      Zhotovitel  :    Rouzek  Josef 
                                       Křepice 410
                                       691 65   Křepice 
                                       zastoupená p. Rouzkem Josefem
                                       IČO : 13660241
                                       DIČ :  CZ5802092098

                                                                                II.
Rozsah a vymezení díla 

a) Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli a objednatel se zavazuje odebrat a zaplatit v souladu 
s touto smlouvou realizaci opravu nátěru oken 

                          
                                                                           III.

                                                                           Čas plnění 

      Zhotovitel splní předmět smlouvy v těchto termínech :
a) Zahájení prací : 02.7. 2018 
b) Ukončení prací : 31.7.2018 
c) Sjednané dílo je splněno jeho řádným provedením ze strany zhotovitele a prohlášením 

objednatele, že dílo bez závad přejímá.
d) V případě, že dojde po dohodě smluvních stran k rozšíření rozsahu díla, nebo k jiné

 změně předmětu smlouvy, bude termín plnění přiměřeně upraven.
 

IV.
Cena za dílo

a) Cena byla stanovena v dohodnutém rozsahu prací položkovým rozpočtem z 6.6.2018 a činí:
                     bez DPH          53 607,- Kč

                                 DPH    21%     11 258,- Kč
                      Cena celkem              64 865,- Kč

b) Pokud se v průběhu prací vyskytnou prokazatelné vícepráce nebo náklady navíc, zhotovitel o 
tom okamžitě informuje objednatele a doloží podklady k dodatku ke smlouvě o dílo.    

                                                                            V.
                                                              Platební podmínky

a) Konečná faktura bude splatná do 14 dnů po řádném převzetí díla a obdržení faktury.  
 

VI.



Staveniště 

a) Objednatel prohlašuje, že zajistí zhotoviteli bezplatné užívání ploch pro skladování materiálu, 
nářadí a jinou činnost související s pracemi dle této smlouvy. Dále objednatel též zajistí přívod 
el. energie, vody a přístup do sociálního zařízení po dobu až do ukončení prací.

VII.
Provádění díla

a) Objednatel se zavazuje provést veškerá opatření nutná ke zdárnému průběhu a postupu 
sjednaných prací.

b) Zhotovitel se zavazuje, že při své práci bude postupovat šetrně tak, aby nepoškodil nebo 
zbytečně neznečistil okna, dlažbu apod.

c) Smluvní strany se zavazují nahradit druhé straně nutné náklady, které ji vznikly
v souvislosti s případnou změnou smlouvy, nebo s jejím zrušením.

d) Práce budou provedeny materiálem Herbol, barevnost : dle dohody s investorem.

VIII.
Smluvní pokuta

a) Při nedodržení termínu ve článku III. Této smlouvy bude zadržena konečná faktura, která 
bude proplacena až po řádném předání a převzetí díla. Zároveň může objednatel uplatnit nárok 
na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny za dílo za každý den prodlení.

b) Při nedodržení termínu platební podmínky v čl. V. objednatelem uhradí tento smluvní pokutu 
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

                                                                                  IX.
Záruka za dílo

Zhotovitel ručí za kvalitu díla po dobu 2 let. Veškeré závady, které se případně objeví v záruční době a
budou prokazatelně způsobené vinou zhotovitele, opraví zhotovitel zdarma.

X.
Zastupování

Během stavebních prací zastupuje :
objednatele:  pan Bc. Marek Medvecký
zhotovitele: pan Josef  Rouzek   

XI.
Ostatní ujednání

a) Tuto smlouvu lze upřesnit pouze písemným dodatkem.
b) Smlouva je sepsaná ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

       v Křepicích  dne   23.6. 2018                                        v Mikulově dne 23.6.2018

      

                   
 
                            


	Smlouva o dílo
	Rozsah a vymezení díla
	a) Cena byla stanovena v dohodnutém rozsahu prací položkovým rozpočtem z 6.6.2018 a činí:
	bez DPH 53 607,- Kč
	b) Pokud se v průběhu prací vyskytnou prokazatelné vícepráce nebo náklady navíc, zhotovitel o tom okamžitě informuje objednatele a doloží podklady k dodatku ke smlouvě o dílo.
	V.

	Platební podmínky


